



## 内 訳 明 細

No. F240210 / 2

件名： 消防設備改修工事

項 目	数 量	単 位	単 価	金 額
1. 消火器具納品				
ABC粉末消火器 10型 蓄圧式	1	本		4,700
設置台	1	個		2,200
小計				6,900
2. スプリンクラー設備 改修工事				
スプリンクラーヘッド 72℃ 高感度型 r=2.6 下向き	3	個	7,000	21,000
巻き出しフレキ	3	本	6,800	20,400
配管	2	本	19,570	39,140
継手類	1	式		23,816
配管接合材	1	式		5,218
配管支持金物類	1	式		9,443
雑材消耗品費	1	式		2,100
水抜き水張作業費	1	式		60,000
配管工事費	1	式		268,000
機器取付工事費	1	式		44,000
小計				493,117
3. 自動火災報知設備 改修工事				
光電式スポット型感知器 2種 露出型	2	個	24,300	48,600
感知器ベース	2	個	650	1,300
定温式スポット型感知器 特種 60℃ 防水型	1	個		4,400
配線 AE0.9-4C	15	m	40	600
雑材消耗品費	1	式		5,300
配線工事費	1	式		11,800
機器取付工事費	1	式		22,100
小計				94,100
4. 非常放送設備 改修工事				
スピーカー	1	個		8,500
配線 HP0.9-3C	15	m	125	1,875
雑材消耗品費	1	式		1,500
機器取付工事費	1	式		6,700
配線工事費	1	式		36,900
小計				55,475
計				649,592

※は、軽減税率対象商品です。